豫公学【2019】505 号 签发人：潘华

关于印发《“改革开放四十年河南省公路交通科技发展

回顾与‘千百万三大工程’品质保障专家座谈会”

会议纪要》的通知

各会员单位：

近日，学会专家委员会在郑州召开了“改革开放四十年河

南省公路交通科技发展回顾与‘千百万三大工程’品质保障专

家座谈会”，并形成了《会议纪要》。现将《会议纪要》印发给

你们，请组织学会会员认真学习。

特此通知。

（此页无正文）

附件：

《“改革开放四十年河南省公路交通科技发展回顾与‘千

百万三大工程’品质保障专家座谈会”会议纪要 》

二 0 一九年一月三十日

抄送：河南省交通运输厅，河南省交通投资集团，河南省交通

运输厅公路管理局，河南省收费还贷高速公路管理中心，

学会专家委员会成员